
1,5 cm +5
systém řetězenídorovnání výšky certifikace EU 5 let záruka snadná montážskrytá kabeláž

Výšková rektifikace

Úsporný systém řetězení

Kanál pro uložení kabeláže

Elegantní design a originalita technického řešení.

HOBIS FLEX třešeň / třešeň

Pracovní desky

Využít ergonomicky a efektivně celou pracovní 
plochu vám umožní optimální rozměry a tvary 
pracovních desek řady HOBIS Flex.

Tloušťka pracovní desky 25 mm a důkladná kon-
strukce zajistí, že pracovní stoly můžete rovno-
měrně zatížit až na 100 kg.

Hrany ABS 2 mm ochrání stůl před případným ne-
chtěným nešetrným zacházením.

Kabely od PC či stolní lampy vám nebudou na 
stole překážet. V pracovní desce jsou umístěny 
praktické průchodky, kterými kabely jednoduše 
svedete pod desku a tam je uložíte do kabelového 
kanálu, který veškerou kabeláž schová.

Podnože

Elegantní kovové nohy jsou spojené kovovým 
kabelovým kanálem. Jejich důmyslná konstruk-
ce vám umožní vést kabely z kabelového kanálu 
vnitřkem nohy až k podlaze.

Úsporu pro vás znamená možnost podélného 
řetězení, kterou oceníte v případě sestavy více 
stolů vedle sebe. První stůl v řadě je standardní 
a k němu se napojuje další, tzv. řetězící. V mís-
tě napojení není třeba nohy, takže čím více sto-
lů se na sebe napojuje, tím větší je vaše úspora. 
Možnost podélného řetězení mají všechny stoly 
Flex (obr. str. 39).

V řadě HOBIS Flex nabízíme celkem 65 pracovních 
rovných, rohových, jednacích i přístavných stolů.

Máte křivou podlahu? Nevadí. Nohy jsme vybavili 
výškově stavitelnou rektifikací, která jde vyšrou-
bovat o 15 mm. Takže si stůl srovnáte do per-
fektní roviny.

Montáž

Pro snadnou manipulaci a dopravu dodáváme 
stoly rozložené v několika samostatných balících. 
Ty jsou pečlivě zabalené ve vrstveném kartónu 
a zřetelně označené štítky.

Pokud se rozhodnete pro montáž vlastními silami, 
tak součástí každého balení je přehledný montáž-
ní návod, který vás povede krok za krokem.

ČESKÝ

V
Ý R O B E K

ekologie

 

 

3736

S
TO

LY

S
TO

LY
4 Gate
12 Uni
28 Cross
36 Flex
44 Kontejnery
46 Doplňky
50  Výškově  

stavitelné stoly

STOLY

FLEX



HOBIS FLEX akát / akátHOBIS FLEX akát / bílá

Kabelový kanál poskytuje prostor pro 
vedení kabelů a uložení elektroinstalace

Řetězení stolů umožňuje úsporu kovových  
noh v sestavě

Průběžné vedení kabeláže při řetězení stolůNabídku přípojných modulů najdete v sekci 
DOPLŇKY na straně 122

Kabelovou průchodku můžete nahradit pří-
pojným modulem bez nutnosti úpravy stolu

Rektifikace slouží k dorovnání nerovností 
podlahy až o 1,5 cm

3938

S
TO

LY

S
TO

LY

FL
E

X

FL
E

X



FE 1800 60 HR L
180 × 75,5 × 200 (80 × 60)

FE1800 60 HR P
180 × 75,5 × 200 (60 × 80)

FE 1800 H L
180 × 75,5 × 200 (80 × 40)

FE 1800 H P
180 × 75,5 × 200 (40 × 80)

FE 1800 60 H L
180 × 75,5 × 200 (80 × 60)

FE 1800 60 H P
180 × 75,5 × 200 (60 × 80)

FE 1800 L
180 × 75,5 × 120 (80 × 40)

FE 1800 P
180 × 75,5 × 120 (40 × 80)

FE 1800 60 L
180 × 75,5 × 120 (80 × 60)

FE 1800 60 P
180 × 75,5 × 120 (60 × 80)

FE 2005 L
160 × 75,5 × 120 (80 × 60)

FE 2005 P
160 × 75,5 × 120 (60 × 80)

FE 60 L
160 × 75,5 × 120 (60 × 60)

FE 60 P
160 × 75,5 × 120 (60 × 60)

FEV 60 L
160 × 75,5 × 120 (60 × 60)

FEV 60 P
160 × 75,5 × 120 (60 × 60)

FE 800 80 × 75,5 × 60 FE 800 R 80 × 75,5 × 60 FE 1200 120 × 75,5 × 60 FE 1200 R 120 × 75,5 × 60 FE 1400 140 × 75,5 × 60

FE 1400 R 140 × 75,5 × 60

FS 1400 R 140 × 75,5 × 80 FS 1600 160 × 75,5 × 80 FS 1600 R 160 × 75,5 × 80 FS 1800 180 × 75,5 × 80 FS 1800 R 180 × 75,5 × 80

FS 800 80 × 75,5 × 80 FS 800 R 80 × 75,5 × 80 FS 1200 120 × 75,5 × 80 FS 1200 R 120 × 75,5 × 80 FS 1400 140 × 75,5 × 80

12
0

160 

60

60

12
0

160 

60

60

12
0

160 

60

60

12
0

160 

60

60

12
0

180 

40

80

12
0

180 

60

80

12
0

180 

40

80

12
0

180 

60

80

12
0

160 

60

80

12
0

160 

60

80

20
0

180 

40

80

20
0

180 

60

80

20
0

180 

60

80

20
0

180 

60

80

20
0

180 

60

80

20
0

180 

40

80

FE 1800 HR L
180 × 75,5 × 200 (80 × 40)

FE 1800 HR P
180 × 75,5 × 200 (40 × 80)

20
0

180 

40

80

20
0

180 

40

80

FE 1600 160 × 75,5 × 60 FE 1600 R 160 × 75,5 × 60

Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubkaPřehled barevných kombinací nábytku naleznete na straně 2 a 3

PRACOVNÍ STOLY PRACOVNÍ STOLY

4140

S
TO

LY

S
TO

LY

FL
E

X

FL
E

X



FJ 1400 R 140 × 75,5 × 80 FJ 1600 160 × 75,5 × 80 FJ 1600 R 160 × 75,5 × 80 FJ 1800 180 × 75,5 × 80 FJ 1800 R 180 × 75,5 × 80

FJ 800 80 × 75,5 × 80 FJ 800 R 80 × 75,5 × 80 FJ 1200 120 × 75,5 × 80 FJ 1200 R 120 × 75,5 × 80 FJ 1400 140 × 75,5 × 80

FJ 200 200 × 75,5 × 110

FP 901 P
 80 × 75,5 × 80

FP 901 L
 80 × 75,5 × 80

FP 1200 1
 120 × 75,5 × 80

FP 1200 3
 120 × 75,5 × 80

FP 1600 1
 160 × 75,5 × 80

FP 1600 3
 160 × 75,5 × 80

FP 900 L
 80 × _ × 80

FP 900 P
 80 × _ × 80

FP 22 P ø 120 × 75,5 × (60 × 80)

FP 60 60 × 75,5 × 40FP 160 160 × 75,5 × 60 FP 120 120 × 75,5 × 40 FP 80 80 × 75,5 × 40

 FP 22 L ø 120 × 75,5 × (80 × 60)

FP 800
 80 × _ × 80

FP 801
 80 × 75,5 × 80

 FP 21 L ø 100 × 75,5 × (60 × 60) FP 21 P ø 100 × 75,5 × (60 × 60)

60

60

60

60

80

60

80

60

200

80 8011
0

Rozměry jsou uvedeny v cm v pořadí šířka × výška × hloubkaPřehled barevných kombinací nábytku naleznete na straně 2 a 3

PŘÍDAVNÉ STOLY JEDNACÍ STOLY – bez průchodek

FLEX – TECHNICKÝ POPIS

Kabelové pro-
stupy pro skryté 

vedení kabelů 
vnitřkem nohy

Kanál pro vedení kabelů,
umístění napájecích zdrojů apod.

Kabelové průchodky a prostupy

Rektifikace s nastavitelnou výškou
rozsah 15 mm

Kovové nohy s plastovými 
vyjímatelnými výplněmi 

Pracovní deska  
tl. 25 mm s 2 mm 
ABS hranou

Kabelové  
prostupy

Černá RAL 9005 Šedá RAL 9006

Barevné provedení kovů

4342

S
TO

LY

S
TO

LY

FL
E

X

FL
E

X


